
STÁVAJÍCÍ  KROKEV 

Stávající ponechávané konstrukce 

STÁVAJÍCÍ  VAZNICE 

STÁVAJÍCÍ  KLEŠTINA  

STÁVAJÍCÍ  VZPĚRA  

STÁVAJÍCÍ  PÁSEK

STÁVAJÍCÍ  POZEDNICE

Legenda krovu (pohled na prvky)

Poznámky:
- Skladby konstrukcí jsou určeny na základě podkladů od investora (původní projektové dokumentace) a na základě 
provedených sond. V nepřístupných pozicích pak odborným odhadem.
- Veškeré dimenze je nutné ověřit před zahájením bouracích prací přímo na stavbě.
- Vybouraný materiál se nesmí hromadit v objektu a přetěžovat stávající ani dočasné konstrukce, musí být ihned 
odstraňován (např. pomocí uzavřených skluzů).

Legenda materiálů

ŽELEZOBETON

BOURANÉ / ODSTRAŇOVANÉ
SVISLÉ KONSTRUKCE V POHLEDU

ZDIVO STÁVAJÍCÍ ZACHOVÁVANÉ - CPP

Bourané konstrukce a 
prvky (zelená barva)

Stávající konstrukce a 
prvky (černá barva)

BETONOVA MAZANINA

Repasované prvky/replika 
(modrá barva)

STÁVAJÍCÍ  SLOUP

+12,000
4.NP_SO-101

+12,000
4.NP_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

EFGHIJ H' G'
70

27
0 19

0
10

10
18

0

25
50

25
00

27
0

10
0

45
45

12
60

24
10

28
70

83
5

37
0

30
30

27
0

10
0

5200

40404040

10
70

21
70

10
0

27
0

25
00

24
10

š.220/v.270

š.220/v.270

š.140/v.180

š.1
20/

v.2
00

š.220/v.190

š.1
40/

v.1
40

š.140/v.180
š.100/v.180

š.140/v.140

š.160/v.180 š.1
40/

v.1
40 š.100/v.180

š.1
40

/v.
14

0

š.1
40/

v.1
40

š.1
20/

v.2
00

š.140/v.140

š.100/v.180

š.140/v.140

š.140/v.140

š.220/v.270 š.220/v.270

š.140/v.140š.140/v.1
40

š.120/v.170

š.120/v.200

š.120/v.200

š.150/v.170

š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
20

0

š.1
20

/v.
20

0

š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
20

0

š.160/v.180

š.120/v.2
00

š.1
40/

v.1
40

š.1
40/v.1

40

š.160/v.180

š.100/v.180

š.1
40/

v.1
40

š.140/v.140

š.1
40/

v.1
40

š.140/v.140

š.80/v.160
š.160/v.180

š.140/v.140

š.100/v.180

16
0x

16
0

160x160

16
0x

16
0

16
0x

16
0

22
0x

16
0

18
0x

18
0

160x160

16
0x

16
0

18
0x

18
0

16
0x

16
0

160x160

16
0x

16
0

16
0x

16
0

16
0x

16
0

š.150/v.170

+23,300

š.220/v.270

75
5

š.150/v.170

š.1
40

/v.
15

0

š.1
40

/v.
15

0 š.1
40

/v.
15

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0 š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.140/v.170

š.220/v.270

+14,370

+13,160

+12,650

+15,360

+15,020

+12,230

+12,680

+15,495

+17,350

+17,210

+15,350

+15,170

+13,000

16
0x

16
0

16
0x

16
0

š.140/v.140

30
90

26
80 š.120/v.230

+13,000

20
20

27
0

50
0

š.1
20

/v.
20

0

š.1
40

/v.
17

0 š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
17

0

š.1
20

/v.
17

0

24
00

š.1
20

/v.
20

0

š.140/v.140

š.1
20

/v.
20

0

š.120/v.170 š.120/v.170
+12,650

+11,930

+12,680 +12,650

16
0x

16
0

+11,930

23
70

+12,000
4.NP_SO-101

+12,000
4.NP_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

70
27

0
20

30
18

0
16

0693
0

25
50

š.1
40/

v.1
40

š.100/v.180

š.140/v.180

š.220/v.270 š.220/v.270

š.140/v.140

š.140/v.180
š.100/v.180

š.1
40/

v.1
40

š.1
40/

v.1
40

š.160/v.180

š.140/v.140 š.160/v.180

š.140/v.140

š.100/v.180

š.1
40/

v.1
40

š.140/v.140

š.140/v.140

š.100/v.180

š.160/v.180

16
0x

16
0

š.1
20/

v.2
00 16

0x
16

0

18
0x

18
0

160x160

16
0x

16
0

16
0x

16
0

16
0x

16
0

160x160

14
0x

14
0

14
0x

14
0

14
0x

14
0

14
0x

14
0

š.220/v.270

š.140/v.140

š.140/v.180

š.160/v.180
š.100/v.180

16
0x

16
0

š.220/v.270š.150/v.170

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
15

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

11
75

+13,160
+12,990

28
5

717
5

š.1
40

/v.
15

0

š.140/v.180
š.120/v.230

+12,680

+11,930

+12,230

+15,360

+17,620

+17,800
+18,160

+18,480

š.1
40

/v.
17

0

+16,240

+14,370

28
75

28
95

17
00 21

00

52
50

29
60

25
00

23
0

32
5

25
40

10
0

27
0

28
70

š.150/v.170

š.220/v.270

š.150/v.170

+15,020

8060

27
9023

70
42

0

10
30

17
0

27
0

70

+15,285+15,350

+17,840

+18,340+18,320

+12,000
4.NP_SO-101

+12,000
4.NP_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

J G'

75
5

š.1
40/

v.1
40

š.1
40/

v.1
40

š.220/v.270

š.1
20/

v.2
00

š.140/v.140
š.140/v.180

š.1
40

/v.
14

0

š.160/v.180

š.100/v.180

š.220/v.270

š.140/v.180 š.1
40/

v.1
40

š.1
40/

v.1
40

š.140/v.140

š.140/v.140š.1
40/

v.1
40

š.1
40

/v.
14

0

š.140/v.140

š.160/v.180

š.220/v.270 š.220/v.270

16
0x

16
0

16
0x

16
0

16
0x

16
0

16
0x

16
0

16
0x

16
0

160x160 160x160

š.150/v.170

š.220/v.270

š.100/v.180
š.160/v.180

160x160

š.150/v.170

š.140/v.200

š.150/v.170

š.1
40

/v.
15

0

š.1
40

/v.
15

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0 š.140/v.170

š.1
20/

v.2
00

718
0

š.220/v.270

160x160

š.140/v.140

6995

š.150/v.170

š.150/v.170

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
16

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
15

0 š.140/v.180
š.140/v.170

+13,160

+14,370

+12,650

+15,340

+17,840

+18,225

+15,285

+13,160

+15,180

+15,360

+11,930

+12,680

+15,050

+15,350

13
05

+12,680

+15,350

32
70

72
0

29
00

13
0

27
0

28
70

13
0

27
0

28
70

+12,000
4.NP_SO-101

+12,000
4.NP_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

+18,275
STŘECHA_SO-101

HI H'

28
70

29
00

28
35

58
0

š.140/v.140š.1
40/

v.1
40

š.160/v.180
š.80/v.160

š.140/v.140
š.1

40/
v.1

40

š.140/v.180

š.140/v.140

š.160/v.180 š.160/v.180

58
0š.220/v.270

724
0

7160

16
0x

16
0

16
0x

16
0

16
0x

16
0

160x160 160x160

13
05

+17,840

+18,225

+15,350

28
0

19
5

18
70

+13,850

+12,680 +12,680

+15,040

+15,350

+11,930

+14,800

27
10

+12,680

š.150/v.170 š.150/v.170

š.150/v.170

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
16

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
17

0

š.1
40

/v.
15

0

š.140/v.180
š.140/v.170

š.220/v.270š.220/v.270

160x160
160x160

+14,450

+15,350

57
70

HLAVNÍ PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL ČÁSTI:

STAVEBNÍK:

PROJEKT:

MÍSTO STAVBY:

ČÁST, PROFESE:

VÝKRES: Měřítko:

Stupeň:

Datum:

Zakázkové číslo: Paré:

razítko a podpis

ETAPA - OBJEKT:

ID PROJEKTU_STUPEŇ_ETAPA_OBJEKT_SEKCE_ID PROFESE_PROFESE-ČÍSLO_OBSAH:

Zástupce hlavního projektanta:

Hlavní architekt:

Hlavní projektant:

Vypracoval:

Zodpovědný projektant:

AUTOR ARCHITEKT. STUDIE, UMĚLECKÝ GARANT:
Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.
Grafická 20, 150 00 Praha 5
internet: www.hajekarchitekti.cz

Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
tel.: +420 270 003 300
e-mail: kontakt@energy-benefit.cz
internet: www.energy-benefit.cz

Ing. Libor Truhelka

Ing. Miroslav Zyma

prof. Ing. Mgr. akad. arch. Petr Hájek

Změna:

 1 : 50

Karlovarský kraj

STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA KERAMICKÁ A SKLÁŘSKÁ
KARLOVY VARY

27.08.2024

220055

DPS

KVSUPS_DPS_ET01_BOURÁNÍ_SO101_D.1.1_ASR-207_REZ_KROV

PODELNÉ ŘEZY KROVU - BOURÁNÍ, ET01

Nám 17. listopadu 710/12, Karlovy Vary - Rybá ře,  č.p.: 394/1 až 394/3,395/1 až 395/5, 396, 397

A. Zhaludkou, V. Rakhmanov, M.Kec,
N. Burgerová, H. Cyrusová Hruba

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČ: 70891168

Ing. Miroslav Zyma

D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

±0,000 = +389,970 m.n.m. Bpv

ET01_BOURÁNÍ - SO101 STARÁ BUDOVA ŠKOLY

Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
tel.: +420 270 003 300
e-mail: kontakt@energy-benefit.cz
internet: www.energy-benefit.cz

z00

 1 : 50
KROV_E_ET01_Bourání

 1 : 50
KROV_F_ET01_Bourání

 1 : 50
KROV_G_ET01_Bourání

 1 : 50
KROV_H_ET01_Bourání


